

bionexo**Resultado do Edital de Compra n.º 7824/2019.****Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auaed (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/11/2023 14:26

Comprador

Instituto Sócrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 79847686

7824 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/02/2019	30 ddl	CIF	null
2	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO ademilton dantas - 6299647-9338 diretoria@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	29/03/2019	45 ddl	CIF	null
3	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	22/03/2019	45 ddl	CIF	null
4	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/02/2019	30 ddl	CIF	null
5	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/02/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14497	-	ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, PONTO MEDICO	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0280	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 8,4000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22
6	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESCARTAVEL - UNIDADE	14518	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 132,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22
11	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	22182	-	HEMODIALIZADOR POLISULFAONA L.F 1.8M2, PRONEFRO PS180	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 48,9600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 979,2000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22
12	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE, MAXICOR	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 345,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	FRALDA GERIATRICA M DESCARTAVEL - UNIDADE	14982	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA MEDIA, PANDA(ADULTFRAL)	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	DESCARPACK	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000		1600 Unidade	R\$ 1.552,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22
17	LAMINA DE BISTURI N 15 - UNIDADE	15218	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.15 MAXICOR, MAXICOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1950	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 19,5000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22
18	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 PAR - UNIDADE	14606	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL HIPOALERGENICA 6,5 A 8,5 (PAR) POWDER FREE, LEMGRUBER	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 792,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22
19	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G C/100 - CAIXA	14611	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO GRANDE - REF. 530401, CAREGLOVE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	DESCARPACK	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,5000	R\$ 0,0000		100 Caixa	R\$ 1.650,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22
Total Parcial:												4620.0	R\$ 5.478,1000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 8

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20	MASCARA N95. 4 CAMADAS 0.3 MICRA - UNIDADE	15139	-	MASCARA PFF2/N95 SEM VALVULA, GRAZIA	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 3.300,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22
Total Parcial:												1500.0	R\$ 3.300,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CURATIVO CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA 10 X 10CM - UNIDADE	14764	-	CURATIVO DE CARVAO ATIVADO COM PRATA 10,5 X 10,5 CM, ACTICARE AG	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 810,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22
Total Parcial:												30.0	R\$ 810,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	ALGODAO HIDROFILO 500G - UNIDADE	14499	-	ALGODAO FAROL 500 GR, FAROL, FAROL	01	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,7500	R\$ 0,0000		16 Unidade	R\$ 156,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22
Total Parcial:												16.0	R\$ 156,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17347	-	AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 256,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22
3	AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14501	-	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7.0 COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. LUBRIFICADO COM SILICONE. CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO. PROTETOR PLASTICO SEM FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM PGC UNID. REG MS	UN	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 272,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22

- UNIDADE COM
DISPOSITIVO DE
SEGURANCA , NPH

4	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17350	-	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8.0 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	4500 Unidade	R\$ 1.530,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22	
8	CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM - UNIDADE	14806	-	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG - CRAL - CRAL	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 170,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22	
9	CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA METÁLICA CURTA Nº 2	22899	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA METALICA CURTA N-2 - STYLE - STYLE	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 62,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22	
10	CÂNULA P/ TRAQUEOSTOMIA METÁLICA CURTA Nº 3	22900	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 3 - FRADEL - FRADEL	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 62,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22	
13	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC - UNIDADE	19714	-	FIBRA DE LIMPEZA LEVE10X26, BETANIN	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 450,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22	
14	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 3/0 45CM AGULHA 1/2 CILINDRICA - ENVELOPE	15159	-	FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL No 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 206,4000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22	
16	KIT HIGIENE PESSOAL : COMPOSIÇÃO: ESCOVA DENTAL DESCARTÁVEL, CREME DENTAL(SACHÊ), SHAMPOO (SACHÊ), CONDICIONADOR (SACHÊ), SABONETE BRANCO (MINI).	21779	-	KIT HIGIENE PESSOAL : COMPOSICAO: ESCOVA DENTAL DESCARTAVEL, CREME DENTAL(SACHE), SHAMPOO (SACHE), CONDICIONADOR (SACHE), SABONETE BRANCO (MINI). - SG - SG	KIT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 6,6400	R\$ 0,0000	200 Kit	R\$ 1.328,0000	Jessé Chinelles 26/02/2019 11:22	
											Total Parcial:	6410.0	R\$ 4.336,4000	
Total de Itens da Cotação: 20											Total de Itens Impressos: 9			
											Total Geral:	12576.0	R\$ 14.080,5000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Assinatura
Comprovação
INT. 1150